Edição CCCXLII - Extra
Publicada em 15/03/2024
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

1

ADILSON DA FARMÁCIA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

prefeiturasv TV Primeira www.saovicente.sp.gov.br

CADERNO DE LEIS E
REGULAMENTOS
LEIS SANCIONADAS
PELO EXECUTIVO
LEI COMPLEMENTAR N.º 1146, DE 14 DE MARÇO
DE 2024
Dispõe sobre o padrão de vencimentos dos ser-
vidores da Câmara Municipal de São Vicente e
dá outras providências.
Proc. n.º 3551009.401.00005800/2024-33
Projeto de Lei Complementar n.º 03/24  de auto-
ria da Mesa
KAYO AMADO, Prefeito do Município de São Vicen-
te, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, faz saber que a Câmara Municipal decreta
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Comple-
mentar:
Art. 1º  Fica concedido reajuste de 9,92% (nove, no-
venta e dois por cento) à remuneração, ao auxílio-
-alimentação/refeição dos servidores da Câmara
Municipal de São Vicente, podendo este ser pago
em pecúnia.
Paragrafo único. O reajuste de que trata o caput
não será aplicado aos vencimentos dos servidores
cujas remunerações ultrapassem o subsídio do al-
caide e por ele estejam limitadas.
Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta
Lei Complementar onerarão as verbas orçamenta-
rias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta Lei Complementar entra em vigor em 1º
de março de 2024.
São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria,
Cellula Mater da Nacionalidade, em 14 de março de
2024.
KAYO AMADO
Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO
O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É PRODUZIDO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Prefeito
Kayo Amado

Vice-prefeita
Sandra Conti

Secretaria de Gestão (SEGES)
Yuri Camara Batista

Secretaria Executiva (SEP)
Mario Santana Neto

Secretaria de Imprensa e Comunicação Social (SEICOM)
Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável
Vinicius Claro Gouvêa do Carmo (Mtb 96.005/SP)

Editoração Eletrônica
Anne Meire Pereira Mazagão Romão
Elisa Barbosa
Fernanda Barcelos
Fernando Silvestre

Revisores
Iago R. Ervanovite
Stephany Gonçalves Ribeiro

CONTATOS IMPRENSA
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 / (13) 3579-1371
Site: www.saovicente.sp.gov.br

Esse documento foi assinado por Kayo Felipe Nachtajler Amado. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.techcert.com.br/validate/88MXG-SR9DW-R9CFB-5YUBJ

Assinado eletronicamente por:
Kayo Felipe Nachtajler Amado
CPF: ***.762.868-**
Data: 15/03/2024 16:57:16 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 88MXG-SR9DW-R9CFB-5YUBJ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Kayo Felipe Nachtajler Amado (CPF ***.762.868-**) em 15/03/2024 16:57 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.8.173.252
Lat: -23,967583 Long: -46,389477

Precisão: 6221 (metros)

Autenticação prefeito@saovicente.sp.gov.br (Verificado)

Login

Xflbd24SRF4sUrJA+gNIPdXSoBEm/HDDvFz0PpcjhJQ=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/88MXG-SR9DW-R9CFB-5YUBJ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.